
Technický list

uniortools.com

Nástroj pro kotoučové brzdy 2-pro-

1

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel●

povrchová úprava: chromovaná podle ISO 1456:2009●

Jedinečná konstrukce nástroje nabízí dvě funkce: jedna funkce pro stlačení brzdových pístů

a druhá funkce pro nastavení brzdových kotoučů. Při nastavování brzdových kotoučů

jednoduše použijte otvor v nástroji, aby nedošlo k poranění prstů. Zaostřená kovová část

je navržena tak, aby se zasunul mezi brzdové kotouče a brzdové čelisti, které jednoduše

tlačí brzdové písty zpět do čelistí. Diskové brzdové zařízení 2 v 1 je nepostradatelným

zařízením a nachází se v každé dílně a je také vhodné pro cestování.

●

Upozornění: Před začátkem práce se vždy ujistěte, že brzdová čelist a rotor jsou studené.●

627087 202 30,5 45 32 25 2.2 9 4 3,3 158

1757/2DP-US



Používání (obrázky)

 

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.


